
надійшло 85 запитів
Поштою 

(електронною 

поштою)   68

Через органи 
влади  12

Від інших установ, 

організацій 5

68

17

безпосередньо від громадян

від юридичних осіб, організацій

За категорією запитувача

Звіт про надходження та результати опрацювання 

запитів на публічну інформацію за І квартал 2023 року

33

2

45

5

охорона праці, трудове законодавство

інформація про фізичну особу

довід кова інформація

Найбільш запитувана 
інформація

72

3
10

задоволено роз'яснено направлено за належністю

Результати розгляду


